ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 30 de Outubro de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de unidade móvel de saúde para atender as necessidades da secretaria de saúde do

município de Santa Inês-PB, conforme Proposta nº 14418.667000/1230-07. FUNDAMENTO LEGAL:

Pregão Eletrônico nº 00007/2023. DOTAÇÃO: Emenda Parlamentar Proposta nº 14418.667000/1230-07

- 02.090 Fundo Municipal de Saúde - 10 301 1002 1026 Bloco de Estruturação da Rede de Serviços

Públicos de Saúde Atenção Primária; 10 302 1002 1027 Bloco de Estruturação da Rede de Serviços

Públicos de Saúde em Atenção Especializada; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 - Equipamentos e

Material Permanente. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.  PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal

de Santa Inês e: CT Nº 90701/2023 – 27.10.2023 - RENOVO MOTORS LTDA, CNPJ n°

42.111.920/0001-27, Valor R$ 264.990,00.

Santa Inês - PB, 27 de Outubro de 2023.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.